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●産業分類別事業所数及び従業者数

●県内主要都市の状況

事業所（平成28年６月１日 経済センサス-活動調査結果）

※従業者数（人）合計には産業分類の不詳を含む

929

9,263

14,707

6,593

3,888

15,015

570

272 4,508

745 3,390

13,825

636

1,669

1,239

539

960

69

96 1,017

209 7,362

3,584 30,415

7 23

1,403 10,156

9 840

1,529 41,718

サービス業（他に分類されないもの）

事業所数 従業者数（人）

13,929 163,737

34

学術研究、専門・技術サービス業

宿泊業・飲食サービス業

生活関連サービス業・娯楽業

教育、学習支援業

医療、福祉

複合サービス業

電気・ガス・熱供給・水道業

447

情報通信業

運輸業・郵便業

卸売業・小売業

金融業・保険業

不動産業・物品賃貸業

製造業

総数

農林漁業

鉱業、採石業、砂利採取業

建設業

一宮市

164,311

137,141

岡崎市

事業所数（全産業）

市町村名

名古屋市

豊田市

豊橋市

従業者数（全産業）

従業者数（人）

1,417,153

248,872

164,878豊橋市

岡崎市

豊田市

126,879

16,734

15,863

14,286

13,895

順位 市町村名 事業所数

名古屋市

一宮市

1

2

3

4

5

「従業者数」は必要な事項の数値が得られた事業所（男女別不詳を含む）

を対象として集計した。

「事業所数」は事業内容等が不詳のものも含む
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